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DATA/DATUM/DATE: IW.02.0cY

REFERENC/ 14/334-

PER/ZA/TO: z. Artan Haragija, Udhéheqés i Sektorit pér Raportim,
Informim dhe Bashképunim

e — Koordinator pér performancé t& komunés

CC: z. Ardian Gjini, Kryetar i Komunés s¢ Gjakovés

PERMES/PREKO/THROUGH: -,;?

NGA/OD/FROM: Hysni Muhadri, Drejtor i Drejtorisé pér Inspek iz

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT | Raport i Drejtorisé pér Inspektime,
periudha janar-dhjetor 2024

I nderuar,

Sipas kérkesés sé kabinetit t& Kryetarit t&¢ Komunés s¢ Gjakovés, bashkangjitur gjeni raportin

e Drejtorisé pér Inspektime pér periudhén janar-dhjetor 2024.

Singerisht,
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REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KUVENDI KOMUNAL GJAKOVE
SKUPSTINA OPSTINE DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Raport pér periudhén Janar - Dhjetor 2024

Drejtoria pér Inspektime

Nr.Rendor Objektivi Abktivitetet / Kategoria Periudha Viera financiare/inspektime Koment
PLANIFIKIMI DHE 1.1 Te :w rt o m_mwa ¢ 39.791.76 /
1 REALIZIMI I TE == anwmw nw.mmrm — Janar- Dhjetor 2024
. /
ks e kushtet teknike dhe sanitare +8,840.00
2.1 Inspektime t& kryera 1550 /
29 Urdhéresa pér o_wB_EB t& 502 /
parregullsive
2.3 Gjoba t& shqgiptuara 139 /
2.4 Léndg t& pranuara 228 /
Ankesa nga
2.5 qytetarét/konsumatorét t& 165 /
pranuara dhe shqyrtuara
2.6 Kallxime penale 1 /
2.7 Mostra t€ marra / /
Produkte t& asgjésuara
= (copé/litér/kg) ; ;
SEKTORI I 2.9 W.W_MouoE.EM W_wﬂ uﬁa.dz_umzwz 18 /
: INSPEKTORATIT TE | 2.10. | " oo b B = D Oeeeies T 0 /
SHERBIMEVE per AunCenas /
PUBLIKE 2.11 Gjoba té& shqiptuara nga Gjykata 0 /
212 ..<o:a:wo vw.._, :a.&.:d ,H.o. ) 0 /
pérkohsh&m t€ veprimtarisé
213 Vendime pér ::E t& sipérfaqes 10 /
publike
214 m%m%m@wi:ma publike te 3520 /
liruara m2
2.15 Inspektime finale / /
2.16 Vendime pér renim / /
2.17 Pélgime teknike-sanitare / /
218 Oan_mwmﬁ%m_m:.:o Sanitare né / /
ndértim
2.19 Objekte t& rrenuara 5 /




3.1 Inspektime t& kryera 2014
39 Urdhéresa pér a__“n:::: t& 316
parregullsive
33 Gjoba té& shqiptuara 31
3.4 Léndeg t& pranuara 346
Ankesa nga
35 qytetarét/konsumatorét t& 133
pranuara dhe shqyrtuara
3.6 Kallxime penale 3
3.7 Mostra t€ marra 0
38 Produkte t& asgjésuara /
’ (copé/litér/kg)
3.9 Propozime pér pérmbarim 3
SEKTORI I ) 3.10 Kérkesa pér fillim t€ procedues 0
INSPEKTORATIT TE T pér Kundérvaijtje Janar- Dhjetor 2024
AL 3.11 Gjoba té& shqiptuara nga Gjykata 0
Vendime pér ndalim té
3.12 . o 4
pérkohshém t& veprimtarisé
Vendime pér lirim t& sip&rfages
3.13 ) /
publike
314 w%.o.nmm@w\:.cmm publike te 0
liruara m2
3.15 Inspektime finale 22
3.16 Vendime pér rrenim 0
3.17 Pé&lgime teknike-sanitare /
318 Oonwmwmﬁm\wm_mia Sanitare n& 38
ndértim
3.19 Objekte t& rrenuara 0
4.1 Inspektime t& kryera 882
42 Urdhéresa pér o_w::::: té 446
parregullsive
4.3 Gjoba t& shqiptuara 72
4.4 Lénd¢ t& pranuara 415
Ankesa nga
4.5 qytetarét/konsumatorét t& 28
pranuara dhe shqyrtuara
4.6 Kallxime penale 0
4.7 Mostra t€ marra 0
48 Produkte t& asgjésuara 2005 copt, 80 L 90 k
. (copé/litér/kg) g &
4.9 Propozime pér pérmbarim 3




Kérkesa pér fillim t& procedues

SEKTORI I 4.10. &r Kundérvaitie 0
INSPEKTORATIT TE - = Janar- Dhjetor 2024
TREGUT 4.11 Gjoba t& shqgiptuara nga Gjykata 0
Vendime pér ndalim té
4.12 . e 3
pérkohshém t€ veprimtarisé
Vendime pér lirim té& sipérfages
4.13 . /
publike
414 m_von@@w\:‘:mm publike te /
liruara m2
4.15 Inspektime finale /
4.16 Vendime pér rrenim /
4.17 Pé&lgime teknike-sanitare 250
Certifikata/Pélqime Sanitare né
4.18 - /
ndértim
4.19 Objekte t& rrénuara /
Rrénimi-ekzekutimi I objekteve
MENAXHIMI I T . .
KONTRATAVE 5.1 H. ngrituara pa _..eo.saon.:a_- Janar- Dhjetor 2024 118,800.00
ilegale dhe shérbime tjera
Numri i objekteve t€ reja pér té
6.1 o:m.H kérkohet _Q.n :.ﬁom:.wOMo té 67.00
inspektuara gjaté vitit t&
raportimit Janar- Dhjetor 2024
Numri i objekteve q& jané t&
6.2 pajisura me lejen mjedisore 67.00
komunale
Numri i objekteve t& cilat kang
& LMK dhe e zbatojné LMK 35.00
PERFORMANCA » M:E: i m_owwé. ang_wﬁ.maw Janar- Dhjetor 2024 oo
KOMUNALE . pér mos posedimin dhe zbatimin .
¢ LMK
Numri i fletéparaqgitjeve né
6.5 gjvkaté p&r mos posedimin dhe 0.00
zbatimin e LME__ Janar- Dhjetor 2024
Numri i pérgjithshém i
6.6 objekteve té reja t€ inspektuara 102.00

gjaté vitit t& raportimit




6.7

Numri i pérgjithshém i
objekteve té reja té inspektuara
me leje ndértimi

Janar- Dhjetor 2024

90.00




